14:00-
15:00

15:00-
16:00

16:00-
17:00

17:00-
18:00

18:00-
19:00

19:00-
20:00

20:00-
21:00

Educacion

Secretaria de Educacion Publica

LUNES

407-AUTOTRONICA
Mantenimiento de sistemas
eléctricos y electronicos
RAMIREZ RAMIREZ ALVARO

407-AUTOTRONICA
Temas selectos de matematicas I*
VACANTE VI

407-AUTOTRONICA

Promocidn de servicios

LANDA PINA MARIA
EUGENIA

407-AUTOTRONICA
Formacién socioemocional 1V
NUNEZ LUQUIN ERIKA
WENDY

407-AUTOTRONICA
Aplicacion de la energia en la
vida diaria
CABRERA PAEZ LUIS
MANUEL

& A 2025
ot g a'\ml';".er
Hﬁa ﬁ }‘nd?;e]na

o conalep

CONALEP IZTAPALAPA I

MARTES

407-AUTOTRONICA
Formacién socioemocional IV
NUNEZ LUQUIN ERIKA
WENDY

407-AUTOTRONICA
Aplicacion de la energia en la
vida diaria
CABRERA PAEZ LUIS
MANUEL

407-AUTOTRONICA
Interaccion productiva en
inglés RAMIREZ SIERRA
ARTURO BENITO

407-AUTOTRONICA

Promocién de servicios

LANDA PINA MARIA
EUGENIA

407-AUTOTRONICA
Mantenimiento de sistemas
eléctricos y electronicos
VACANTE VI

407-AUTOTRONICA
MIERCOLES

407-AUTOTRONICAConciencia
histérica I: de Mesoamérica al
siglo XVIII
VACANTE XIV

407-AUTOTRONICA
Mantenimiento de sistemas
eléctricos y electronicos
RAMIREZ RAMIREZ ALVARO

407-AUTOTRONICA
Temas selectos de matematicas I*

VACANTE VI

JUEVES

407-AUTOTRONICA
Mantenimiento de sistemas de
transmision
VACANTE IV

407-AUTOTRONICA
Interaccion productiva en inglés
RAMIREZ SIERRA ARTURO
BENITO

407-AUTOTRONICA
Temas selectos de matematicas I*
VACANTE VI

407-AUTOTRONICA
Mantenimiento de sistemas de
transmision
VACANTE IV

- =4

VIERNES

407-AUTOTRONICA
Aplicacion de la energia en la
vida diaria
CABRERA PAEZ LUIS
MANUEL

407-AUTOTRONICA

Promocion de servicios

LANDA PINA MARIA
EUGENIA

407-AUTOTRONICA
Mantenimiento de sistemas
de transmision
VACANTE IV



