





## CONALEP IZTAPALAPA II

	407-AUTOTRONICA				
	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
14:00- 15:00	407-AUTOTRONICA Mantenimiento de sistemas eléctricos y electrónicos RAMIREZ RAMIREZ ALVARO	407-AUTOTRONICA Formación socioemocional IV NUÑEZ LUQUIN ERIKA WENDY	407-AUTOTRONICAConciencia histórica I: de Mesoamérica al siglo XVIII VACANTE XIV	407-AUTOTRONICA Mantenimiento de sistemas de transmisión VACANTE IV	407-AUTOTRONICA Aplicación de la energía en la vida diaria CABRERA PAEZ LUIS MANUEL
15:00- 16:00		407-AUTOTRONICA Aplicación de la energía en la vida diaria CABRERA PAEZ LUIS MANUEL			
16:00- 17:00		407-AUTOTRONICA Interacción productiva en inglés RAMIREZ SIERRA ARTURO BENITO	407-AUTOTRONICA Mantenimiento de sistemas eléctricos y electrónicos RAMIREZ RAMIREZ ALVARO		407-AUTOTRONICA Promoción de servicios LANDA PIÑA MARIA EUGENIA
17:00- 18:00	407-AUTOTRONICA Temas selectos de matemáticas I* VACANTE VI			407-AUTOTRONICA Interacción productiva en inglés RAMIREZ SIERRA ARTURO BENITO	
18:00- 19:00	407-AUTOTRONICA Promoción de servicios LANDA PIÑA MARIA EUGENIA	407-AUTOTRONICA Promoción de servicios LANDA PIÑA MARIA EUGENIA  407-AUTOTRONICA Mantenimiento de sistemas eléctricos y electrónicos VACANTE VI		407-AUTOTRONICA Temas selectos de matemáticas I* VACANTE VI	407-AUTOTRONICA Mantenimiento de sistemas de transmisión VACANTE IV
19:00- 20:00	407-AUTOTRONICA Formación socioemocional IV NUÑEZ LUQUIN ERIKA WENDY		407-AUTOTRONICA Temas selectos de matemáticas I*  VACANTE VI	407-AUTOTRONICA Mantenimiento de sistemas de transmisión VACANTE IV	
20:00- 21:00	407-AUTOTRONICA Aplicación de la energía en la vida diaria CABRERA PAEZ LUIS MANUEL				

